[bookmark: _GoBack]附件4 安徽职业技术学院横向项目结题申请书
填表日期：
	项目情况
	项目名称（编号）
	

	
	项目类型
	A.技术开发（  ）B.技术转让（  ）C.技术咨询（  ） D.技术服务（  ）
E.其他_________________________

	
	项目经费
	       万

	
	起止年月
	

	委托单位
	单位名称
	

	
	所在地址
	

	
	单位性质
	A.政府部门 （  ）B.企业（  ）  C.事业单位 （  ）D.研究机构 （  ）
E.其他_______________________

	负责人
	姓  名
	
	出生年月
	
	所属学院（部门）
	

	
	学  历
	
	学  位
	
	职称
	

	项目组其他成员
	序号
	姓  名
	出生年月
	所在单位部门
	职  称
	承担工作

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	本项目所取得的研究成果

	序号
	成果名称
	成果类型
	第一署名
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	本项目研究经费使用情况：（附财务处盖章的项目资金流水记录）






	课题组对项目的其他说明：
     
项目负责人签字：

                                              年   月   日  

	委托单位对项目的结题意见：（附：《横向课题委托单位结题意见书》）

	科研处结题意见：
                                     年   月   日（盖章）


注：该表格双面打印

